MauuneHT:

3akaas:

[ata poxaeHus:
nny:

BUOXMMNYECKUE UCCITEOOBAHUA

LLTpuxkonA:

AnbOyMUHBI
Anbdal-rnobynuHel
Anbda2-rnobynuHel
Bera1-rnoBynuHbl
Bera2-rnobynuHbl
FamMma-rnobynuHel
Al-koadpnumeHT

MapameTp

Kop naumeHTa:
Bospacr:

BH.Ne:

Pesynbrar
59.10
4.50
10.1
6.0
5.4
14.9
1.44

Pesynsmam nabopamopHo20 uccrnedosaHus He siensiemcsi duagHO30M.
Takmuka obcriedosaHusi, Ne4YeHus nayueHma, uHmeprnpemauus pesyribmamos nabopamopHbix uccredosaHuli onpedensemcs nevyauum epaqom.

[ara peructpauum:
Mon:
Kog NNY:

Matepuan: KpoBb (CbIBOpOTKa)

PedpepeHCHbIe 3HaYeHUs1 En. nsm.

55.8-66.1 %
2.9-4.9 %
7.1-11.8 %
4.7-7.2 %
3.2-6.5 %

11.1-18.8 %

1.30-1.95 OTH.€ea.

KauectBo uccnepoeaHuin obecneveHo cepTudmLMpOBaHHON CUCTEMO MEHEAXMEHTA Ka4eCcTBa, COOTBETCTBYHOLLEN TpeboBaHUAM MEXAYHAPOAHbLIX CTaHAAPTOB:

1SO 9001:2015 (ceptudpmkat cooreetcTamst Ne RU.QMO075.00402), sevicteuteneH ao 30.05.2025 r.)

FOCT P UCO 15189-2015 (ISO 15189:2012) (ceptudbmkar Ne POCC RU.32101.04>K3A1.246, fencteuteneH ao 19.08.2027 r)
[FOCT 33044-2014 / OECD Guide 1:1998 (cepTudukar Ne POCC RU.32101.04XK3A1.247, pelicTButeneH ao 19.08.2027 r.)

WUTOrOBbIN PE3YNETAT

[ara roToBHOCTU pesynerara:

[ara neyatu pesynsrara:

PesynbraT Bbigan:

noAnuch



